



# VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017

## FÖR VÄNERSBORGS IDROTTHISTORISKA FÖRENING

**Styrelsen har haft följande sammansättning under 2017:**

Benny Östh, ordförande, Björn Stohlt, kassör, Dan Eriksson, sekreterare och klubbmästare, Sven-Olof Gustavsson, vice ordförande, Ragnar Lindström, IT- ansvarig, Lars G Blomgren, klubbmästare och 1 st vakant ledamot med Dick Hansson och Ing-Britt Knutsson som suppleanter. Därutöver har Gunilla Ösh varit tillförordnad sekreterare halva året.

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden samt ett konstituerande möte.

Ett välbesökt årsmöte genomfördes tisdagen den 20 februari i Idrottshusets lektionssal. Mötet gästades av Stig Bertilsson som berättade historien om sin uppväxt och fram till nutid. Det var många dråpliga berättelser varvat med saker som vi normalt aldrig får höra om man inte är mycket god vän med Stig. Han var inte bara föredragshållare, han tog hand om Ordförande klubban under mötet, det märktes att han hade gjort det "någon" gång tidigare. Där gjorde föreningen ett bra val när vi kunde fånga honom.

Westgöta Idrottshistoriska Sällskap (WIS) genomförde sitt årsmöte den 11 mars i Nossebro och från vår föreningen deltog tre medlemmar. Lars-Göran Bengtsson finns i WIS styrelse. Vi var på den gamla trevliga biografen Stjärnan. Där fick vi se en lokalkomponerad film om ett riktigt original från nutid.

Vi har genomfört två cafékvällar båda i Arena Vänersborg. Ett motorcafé där Bröderna Skoog som var huvudpersoner med en mycket kunnig utfrågare från f.d. Tävlingsavdelningen på SAAB. Det blev en lyckad tillställning med ca: 80 besökare. Det var tillika vårt deltagande i Kulturveckan i Vänersborg. Vi hade även ett Bandycafé där IFK Vänersborgs tränare Ari Holopainen och målskytten, nummer 57 Hedqvist ställde upp och utfrågades av vår medlem Bengt Israelsson. Där fick vi hela deras uppväxthistoria.

*Styrelsen genomförde en resa till "Kålles Rekordmagasin" och tittade på hans helt fantastiska museum ute på Skaraborgs slätten. Det är något jag rekommenderar alla att besöka.*

Vid WIS "Sommarmöte 2017", som genomfördes lördagen den 26 augusti i Vårgårda med Vårgårda Idrottshistoriska sällskap som värdar, deltog 2 man från VIHF, Dan Eriksson och Benny Östh

WIS genomförde den 21-22 september en "Idrottshistorisk resa" till Falun/Mora. Med ett mycket digert program, från oss var Dan Eriksson med, han berättade senare för oss om resan.

*Under året har föreningen, vid tre tillfällen, givit ut ett medlemsblad, "VIHF-Nytt", till alla medlemmar och medlemsföreningar. Föreningen gav också, enligt tradition, ut Årsskriften "Idrott genom tiderna 2017" strax före jul.*

Året har präglats av problem med översvämningar i det nya museet, med vattenskador på mattor, möbler och annat som stod på golvet. Länsförsäkringar var välvilligt inställda så vi fick ersättning. Vi har mycket material nedpackade i källaren på det tidigare äldreboendet Lindgården.

Vänersborg 31 januari 2018.

\_\_\_\_\_  
Benny Östh, ordf

\_\_\_\_\_  
Sven-Olof Gustavsson, v.ordf

\_\_\_\_\_  
Björn Stohlt, kassör

~~Dan Eriksson~~, sekr  
Gunilla Dovinger/Östh Tillför. Sekr.

\_\_\_\_\_  
~~Lars G Blomgren~~, klubbmästare  
Dan Eriksson

\_\_\_\_\_  
Ragnar Lindström, IT-ansvarig

\_\_\_\_\_  
Vakant, ledamot

\_\_\_\_\_  
Dick Hansson, suppleant

\_\_\_\_\_  
Ing-Britt Knutsson, suppleant